ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:         /UBND-NTM
Về việc đăng ký danh sách học viên tham

gia tập huấn Chương trình MTQG xây

dựng NTM năm 2024.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày             tháng 6 năm 2024

Kính gửi:   Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Định Hóa.

Thực hiện Công văn số:120/CV-NN, ngày18/6/2024 của phòng Nông

nghiệp & PTNT huyện Định Hóa về việc Tập huấn nâng cao năng lực cho cán

bộ và người dân trong thực hiện chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

huyện Định Hóa năm 2024.

UBND xã Kim Phượng đăng ký học viên tham gia tập huấn với các nội dung

sau:

Số lượng: 12 người, trong đó 03 học viên hưởng lương ngân sách nhà nước,

09 học viên không hưởng lương ngân sách nhà nước.

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là danh sách đăng ký tham gia lớp tập huấn của UBND xã Kim

Phượng kính đề nghị Văn Phòng Điều phối Chương trình MTQG xây dựng nông

thôn mới huyện tổng hợp danh sách để triển khai lớp tập huấn theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

DANH SÁCH

Học viên tham gia tập huấn Chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2024.

(Kèm theo công văn số     /UBND-NTM ngày 19/6/2024 của UBND xã Kim

Phượng)

Stt  Họ và tên Chức vụ Ghi chú

I. Học viên hưởng lương

1 Nguyễn Xuân Dũng Phó chủ tịch UBND xã

2 Nguyễn Thị Thu Hường Công chức Văn hóa-Xã hội

3 Nguyễn Văn Chinh  Chủ tịch Hội CCB xã

II. Học viên không hưởng lương

Stt Họ và tên Chức vụ, Địa chỉ Ghi chú

1  Đinh Văn Kim  Trưởng xóm Kim Sơn

2  Trương Thị Phượng Trưởng xóm Kim Tiến

3  Phạm Văn Dũng Trưởng Xóm Nam Cơ

4  Nguyễn Văn Sơn  Trưởng xóm Bản Ngói

5  Nguyễn Ngọc Toàn  Trưởng Ban CTMT xóm Bản Lác

6  Phạm Tuyết Nhung Trưởng Ban CTMT xóm Cạm Phước

7  Nguyễn Thị Lan  Bí thư Chi bộ xóm Phai Đá

8  Hoàng Minh Khánh Trưởng xóm Bản Mới

9  Hoàng Phương Nam  Xóm Đồng Đình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T14:56:59+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:03:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:04:05+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T15:04:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!